
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 29.06.2022/p.3 

1/1 

3) MODIFICA DEL REGOLAMENTO TASSE E CONTRIBUTI DELL’UNIVERSITÀ DI 
FOGGIA 

–  O  M  I  S  S  I  S  –  
 
Il Consiglio di Amministrazione, …………,  

VISTO  lo Statuto d’Ateneo; 
 il Regolamento tasse e contributi; 
 la legge n. 33 del 12/04/2022 recante “Disposizioni in materia di 

iscrizione contemporanea a due corsi di istruzione superiore”; 
RITENUTO necessario l’adeguamento del Regolamento tasse e contributi 

come in narrativa esemplificato; 
ACQUISITO il parere favorevole espresso in merito dal Consiglio degli 

Studenti, nella riunione del giorno 29 giugno 2022, 
DELIBERA 

− di approvare, per quanto di propria competenza, le modifiche e integrazioni al 
Regolamento Tasse e Contributi, il cui testo si allega con il n. 2 al presente 
verbale; 

− di invitare l’Amministrazione a costituire un tavolo tecnico, composto dal Rettore, 
o suo delegato, da esperti in materia e da una rappresentanza degli studenti, al 
fine di verificare l’efficacia delle disposizioni di cui all’art. 20 del Regolamento in 
oggetto. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area didattica e servizi agli studenti. 
- C.C.: presidente consiglio degli studenti; 
 area affari generali-servizio organi collegiali, normativa e procedure elettorali. 

 

 
 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Agostino Sevi) 

 

 

 

  

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 




		2022-07-13T09:58:23+0000
	ROMEI TERESA


		2022-07-13T12:49:32+0200
	Agostino Sevi




